

PZU S.A. / PZU Życie S.A.
Al. Jana Pawła II 24
00-133 Warszawa

REKOMENDACJA

Sekcja żeglarska PZU S.A pragnie podziękować Pro-Skippers Group Sp.z o.o. (Pro-Skippers) za profesjonalnie przeprowadzone szkolenia i egzaminy na stopień sternika motorowodnego w sezonie 2016 i tym samym zarekomendować tę firmę jako solidnego, godnego zaufania partnera w tym zakresie.

Kilkuset osobowa sekcja żeglarska PZU stanowi zgraną załogę, wiele wymagającą zarówno od siebie, jak i od innych. Jesteśmy nastawieni na rozwój i cel, stąd oczekujemy podobnego zaangażowania ze strony partnerów, z którymi podejmujemy współpracę. Kadra Pro-Skippers zdecydowanie spełniła nasze oczekiwania, oferując nam w Warszawie na przełomie czerwca i lipca 2016 r. dopracowany pakiet kursu i egzaminu na uprawnienia na sternika motorowodnego, w którego skład weszły:


- 1/ dwuczęściowe wykłady przeprowadzone w siedzibie PZU przy Al. Jana Pawła II
- 2/ praktyka motorowodna przeprowadzona w dwóch odrębnych terminach w Porcie Czerniakowskim
- 3/ egzaminy na patent na sternika motorowodnego przeprowadzone w dwóch odrębnych terminach

Dla Pro-Skippers nie stanowiło problemów organizacyjnych dopięcie wszystkiego dla naszej licznej, 25-osobowej ekipy. Kiedy mieliśmy pytania – natychmiast padały merytoryczne odpowiedzi, kiedy modyfikowaliśmy ilość uczestników i terminy – elastycznie spełniano nasze oczekiwania. Do tego kadra... profesjonalna, a wiedza i umiejętności oraz chęć do dzielenia się nimi utrzymana na tym samym, wysokim poziomie.

Zostaliśmy wyposażeni w pomocne materiały szkoleniowe, instrukcję jak dotrzeć na szkolenie i egzamin, w niezbędne kontakty do instruktorów. Całość zagrała jak w zegarku, a przychylna atmosfera kadry udzieliła się i nam, nawet podczas wymagającego egzaminu państwowego.

Po zakończonym kursie, już z uprawnieniami w rękę, z pełną świadomością możemy potwierdzić, że Pro-Skippers Group Sp. zo.o. to szkoła wiarygodna, rzetelnie podchodząca do swojej pracy, a przy tym elastyczna i otwarta na sugestie i nietypowe potrzeby. Po zeszłorocznym egzaminie na stopień żeglarza jachtowego, to już nasze kolejne, tak pozytywne doświadczenie z Pro-Skippers – sądzimy, że nie ostatnie.

Dziękujemy!


Marta Rutkiewicz
Prezes
PZU Sport Team

Sekcja żeglarska PZU